## SENTENTIA.

**L**ata super cautione de non offendendo diffinitiva est. pag. 19. num. 134.  
 Sententia adversus non citatum exequi nequit. pag. 25. n. 23. & 28.  
 Quid sit tertius litigium non ignorabat. pag. 25. n. 24. & seqq.  
 Aliquando sententia scientibus non nocet, & ignorantibus nocet. p. 26. n. 26.  
 Quando non citatis noceat? pag. 27. n. 27.  
 Sententia injuste sustinende non sunt. pag. 28. num. 50.  
 Sententia quomodo ferenda sit? p. 72. n. 40

## SOLUTIO.

**T**ributi, seu vectigalis solutio testibus probari nequit. pag. 75. n. 3.  
 Solvens pro alio quando adversus eum actionem acquirat? pag. 78. n. 15. & 16.

## SPOLIUM.

**J**udex inordinate, & praxi non observata procedens spoliium committit. pag. 24. num. 12.  
 Licet post sententiam procedat. pag. 24. num. 14.  
 Spoliator ad fructus, damna, & interesse tenetur. pag. 27. n. 37.  
 An, & quando ad duplum teneatur? pag. 27. n. 39. & seqq.  
 Spoliium datur, si sententia adversus non citatum exequatur. pag. 25. n. 23.  
 Exceptio proprietatis adversus spoliium

objici nequit. pag. 26. n. 29.  
 Quid in spiritualibus? pag. 27. n. 30.  
 Circa fodinas spoliium dari potest. pag. 24. num. 10.  
 An quando materia per sententiam decisa est, spoliium dari possit? p. 24. n. 13.  
 Lex si quis in tantam. cod. unde vi, temperatur. pag. 29. n. 52.

## STATUTUM.

**S**tatuta secundum jus loci interpretanda sunt. pag. 53. num. 25.

## STYLUS.

**S**tylus mercatorum quare, & quando observandus? pag. 78. num. 17.

## SUBHASTATIO.

**S**ubhastatio in alienatione, vel distractione bonorum Principis, necessaria est. pag. 65. n. 4.  
 Et in alienatione, & locatione fiscalium. ibid. n. 5.  
 Si in ea Officialium dolus adest, illi, & participes puniendi sunt. ibid. n. 6. 7. & 8

## THESAURARIUS.

**T**hesaurarius fodinarum ex quibus eligendus? pag. 72. n. 1.  
 Thesaurarium minus idoneum eligens ex suo tenetur. ibid. n. 2.  
 Libros accepti, & expensi confiscere, ac exhibere tenetur. pag. 73. n. 3.  
 Rationes reddere debet. pag. 73. n. 2.  
 Coadjutores nominare potest, pro quibus anteneatur? §. 28. pag. 74. & n. 1. col. 1.

## TESTIS.

**I**n omni causa duo testes requiruntur. pag. 33. num. 3.

## TRIBUTUM.

Vide Vectigal.

## VECTIGAL.

**V**ectigal ex fodinis Regi debitum quomodo exigendum? p. 64. n. 1.  
 In qua specie solvendum? pag. 68. n. 1.  
 Solutio tributi seu vectigalis, testibus probari nequit. pag. 75. n. 3.  
 Fraudantes jura Regalia ultra commissi penam criminaliter puniuntur. pag. 75. num. 5.